III. Confessional C. Ihs. Incipit Summa brevis de cognoscendis peccatis et de penitenciis iniungendis: Gula et peccatum mortale, species sunt... Explicit:... afflictos non consolari, admonitionibus non aquiescere. Finis. ff. 14R-27R.

IV. Bonifaci Sinaïta, Fragments de Flavi Josep. ff. 27v-28R

V. Joan d'Aragó, patriarca d'Alexandria, Tractatus brevis de articulis fidei, sacramentis ecclesia, preceptis decalogi, virtutibus et viciis compitus ex doctorum sententiis ad informacionem simplicium clericorum. Ihs. Incipit: Beatus Petrus apostolus qui promissionem accepit a Domino ut super eius confessionem... Explicit:... et pro dolore de multis triumphat. Amen. ff. 30R-34R.

3. Vid. cap. 2 de l'Estudi.

4. C. BARRAQUER I ROVIRALTA, *Los religiosos en Cataluña durante la primera mitad del siglo XIX*, Barcelona, 1917, IV, 446s. Els 22.000 volums de la biblioteca se salvaren dels avalots del 1823, no així l'edifici. El 1835, gràcies a l'incendi del convent, les runes feien difícil l'accés al dipòsit dels llibres i, una mica atrotinats, se'n salvaren 19.693, que van passar a la Universitat de Barcelona.

VI. Confessional D. Incipit ordo ad investigandum peccata in confessione: Cum sacerdos accedit ad confessionem peccatoris audiendam... Explicit:... visito, poto, cibo, redimo, tego, colligo, sepellio, ff. 34R-36R.

VII. Pregàries dominicals. Incipit: Otras fiestas no y a questa semana que a mi sean de dezir, ni a vosotros de tener... Explicit: ... dezit los hombres «yo peccador» e las mulleres «yo peccadora». ff. 36v-37R.

VIII. Arnau Terrena; Liber de divino et extremo iudicio. Endreça: Reverendissimo in Christo patri et domino suo, domino Gaucelino de Deucio, Dei providentia episcopo Magallonenensis ac thesaurario Sanctissimi patris ac domini Urbani pape quinti, universalis Ecclesie summi pontificis, Archidiaconus Terreni minimus doctor decretorum, sacrista Elnensis, suus humilis clericus... f. 38R. Incipit: Capitulum primum. Quod ius non videbitur. Primo notandum est quod dicitur in historiis... Explicit:... el colofó esmentat més amunt. ff. 38v-49v.

IX. Arnau Terrena, de Factis Antichristi. Incipit: Rubrica de Antichristi factis scire volentes primo est nondum... Explicit:... nos perducar Ihesus Christus qui cum Patre et Spiritu Sanco vivit et regnat in seculorum secula. Amen. Deo gratias. ff. 50R-52R. Capitula que recuntur infrascripto opusculo, alias supra dicto «De divino et extremo iudicio» et «De factis Antichristi» nuncupato. f. 52v.

X. Pseudo-Bernat; Libellus parvus super modo vivedi editus a beato Bernardo. Qui in Creatoris sui cogitione bona vita cupit proficere... Explicit:... et secure diem mortis sue indicium secure poterit expectare. Deo gracias. ff. 53R-55R.